7 Cf. Acta nuntiaturae Polonae IX/1, pp. 275-276; sur l’audience accordée à l’ambassadeur 
tartare le 4 août 1574 voir CIESZKOWSK1, pp. 149-150.

8 Zygmunt Myszkowski.
9 Andrzej Brzechwa.

10 Seweryn Boner.
11 Ladislaus Zendel.
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Franciszek Krasinski à Dudith 
Bodzentyn, le 30 juillet 1574

Ms. autographe: Wien, HHStA, Polen I., Kart. 23, Konv. C (Juli- Sept. 1574), ff.74r-75v. Éd.: Akta 
poselskie, pp. 264-265.

Magnifiée domine.

Ego vero idem sentio de sacratissima caesarea maiestate, eumque cum om
nium prudentissimum esse iudico, tum vero iustitiae laude neminem illi ante
pono. Quod quia mihi vei maxime persuasum est, si quid contra aut tardius fit, 
quam ego vellem, eius rei culpam eos, quibus ea de causa negotium datum fuit, 
existimo sustinere. Spero autem, quae illius est aequitas et dominationis vestrae 
quoque erga me benevolentia, totum, quidquid istuc est, celeriter confectum iri. 
Cupio quidem certe. Et quamquam est odiosum et grave, tarnen ero mei simi
lis ñeque exspectatione praesertim brevi torquebor. Virtutum laudibus, quibus 
serenissima haec familia abundat, cave putet dominatio vestra aut gratius mihi 
quidquam aut iucundius accessisse. Nihil est verius. Sed easdem ego iam pri- 
dem ita suspexi, ut mirabiliter amarem; ita amo, ut in omnibus meis consiliis 
atque studiis nihil antiquius habuerim aut habeam, quam ea curare, quae ad eius 
dignitatem omandam pertinere arbitraren Ñeque si fata fatis contraria nostris, 
ut ita dicam, flectere nequivimus, ob earn rem animo frangor, ñeque ipsum re- 
texo. Inter omnes huius tantae familiae amantissimos omnibus in rebus, quae 
alienae a nostra libertate non sint, praecipuas mihi partes singulareque Studium 
eius tuendae ornandaeque deposcam, quod et pro eximia virtute et pro bene- 
ficiis eius amplissimaque dignitate facere debeo. Commendationi dominationis 
vestrae tantum dedi, quantum et dignitas dominationis vestrae et mea erga earn 
benevolentia postulabat; persuadeatque sibi, velim et auctoritate et volúntate se 
apud me plurimum valere.

Datum Bosantini, 3 Calendas Augusti anno Domini 1574.
Dominationis vestrae amicus addictissimus

Franciscus Crassinski Dei gratia episcopus Cracoviensis 
manu propria

Magnifico domino, domino Andreae Dudith de Horchowicze, consiliario et in- 
temuntio sacratissimae caesareae maiestatis, amico carissimo et honorandissimo. 
Cracoviam.

26-28 Magnifico ... Cracoviam. alia manu 
scripta
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Sophie Jagellon, princesse de Brunswick a Dudith 
Schening, le 31 juillet 1574